

### ФИЛИАЛ ОАО «РЖД» СВЕРДЛОВСКАЯ ЖЕЛЕЗНАЯ ДОРОГА

#### РАСПОРЯЖЕНИЕ

«25» семых г. № СВЕРЛ- 1146 10

# О проведении конкурса на лучшее сочинение о железнодорожном транспорте в 2019/2020 учебном году

В целях духовного и патриотического воспитания подрастающего поколения, в преддверии 75-летия Победы в Великой Отечественной войне:

- 1. Провести в 2019/2020 учебном году ежегодный конкурс среди учащихся образовательных учреждений ОАО «РЖД» на лучшее сочинение о железнодорожном транспорте, объявленный распоряжением ОАО «РЖД» от 12 сентября 2005 г. № 1433р (далее конкурс). Посветить конкурс 75-летию Победы в Великой Отечественной войне.
- 2. Создать дорожную комиссию по проведению конкурса посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне среди учащихся образовательных учреждения ОАО «РЖД» и утвердить ее состав (прилагается).
- 3. До 1 марта 2020 года организационному комитету частного общеобразовательного учреждения «Школы-интерната №13 среднего общего образования ОАО «РЖД» направить лучшие работы детей в дорожную комиссию.
- 4. Дорожной комиссии до 1 апреля 2020 года направить лучшие работы каждой возрастной группы в центральную комиссию.
- 5. Начальникам служб: управления персоналом Затопляеву А.В., корпоративных коммуникаций Радченко Е.Э. обеспечить опубликование итогов в корпоративных средствах массовой информации.
- 6. Главному редактору дорожной газеты «Уральская магистраль» Песоцкой Н.А. обеспечить информационную поддержку, публикацию итогов конкурса в дорожной газете «Уральская магистраль».
- 7. Контроль исполнения распоряжения возложить на начальника службы управления персоналом железной дороги Затопляева А.В.

Заместитель начальника железной дороги по кадрам и социальным вопросам

Д.А.Романенко

## **УТВЕРЖДЕН**

распоряжением Свердловской железной дороги

железной дороги от « 85 » 09

2019 г. № Керр-1146 р

### **COCTAB**

дорожной комиссии конкурса посвященного 75-летию Победы в Великой Отечественной войне среди учащихся образовательных учреждения ОАО «РЖД»

Романенко Д.А. - заместитель начальника железной дороги по кадрам и социальным вопросам (председатель комиссии)

Затопляев А.В. - начальник службы управления персоналом (заместитель председателя комиссии)

Радченко Е.Э. - начальник службы корпоративных коммуникаций

Чулкова С.Г. - начальник отдела образовательных учреждений службы управления персоналом

Шмакова Л.А.
специалист отдела образовательных учреждений службы управления персоналом (секретарь дорожной комиссии)